
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 140 DE 22 DE JUNHO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais RESOLVE: 

Indicar a professora Rosenilda Marques da Silva Felipe para compor o Comitê

Gestor de Tecnologia da Informação da UFGD.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 140 DE 22 DE JUNHO DE 2017.

